佛山市三水区农业农村局

关于报备发放三水区第三批中央财政购置补贴资金的函
三水区财政局：

截止5月中旬，我局共收到2022年第三批农机购置补贴申请，共有8份申请合计购买机具97台，经镇街初审、我局审核申请资料、资料录入广东省农机购置补贴申请办理服务系统（2021-2023）、现场实地核实机具型号和数量、网上公示和镇街公示等流程后，无收到异议反馈，符合省农业厅、财政厅《关于印发〈广东省2021-2023年中央财政农业机械购置补贴实施方案〉的通知》（粤农规〔2021〕5号）规定，现拟使用中央农机购置补贴资金36860元，从《佛财农【2021】30号下达2021年中央财政农业生产发展资金（第六批）-农机购置补贴资金》中支出。根据相关文件要求，特此函达报备。

附件：1.购机申请明细表

                                佛山市三水区农业农村局

                                   2022年5月24日

附件1：

购机申请明细表
	购机者姓名

（组织名称）
	地址(只列乡镇、村)
	补贴机具品目
	购置数量
	中央财政

补贴金额（元）

	陆以赞
	西南街道
	增氧机
	4
	1440.00

	钱永光
	云东海街道
	增氧机
	13
	4680.00

	钱永光
	云东海街道
	增氧机
	4
	1440.00

	苏启科
	白坭镇
	增氧机
	8
	2880.00

	李国忠
	白坭镇
	增氧机
	20
	7200.00

	陈可强
	大塘镇
	增氧机
	30
	10800.00

	赖勇明
	南山镇
	增氧机
	17
	6120.00

	黄亚十
	南山镇
	旋耕机
	1
	2300.00

	合计

	97
	36860.00